СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2012 года                                                                                   № 40/128
О плане работы Контрольно – счетной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2013 год

В соответствии с Положением о Контрольно – счетной палате муниципального образования «Новомалыклинский район», утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 23.09.2011 № 26/66, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. План работы Контрольно – счетной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2013 год принять к сведению.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                               П.И.Боксарев